DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins e conforme Manual de Demonstrativo

Fiscal 9ª edição, da Secretária do Tesouro Nacional, instituída pela Portaria nº

389 de 14 de junho de 2018, que a Prefeitura Municipal de Belém não contratou

Parcerias Público-Privadas – PPP até a presente data.

Deste modo esta declaração substitui o Anexo 13 – Demonstrativo das

Parcerias Público-Privadas referente ao bimestre Setembro - Outubro de
2019, da referida portaria.

Belém, 28 de novembro de 2019.

ZENALDO RODRIGUES COUTINHO JUNIOR
Prefeito Municipal de Belém

MARIA DE NAZARÉ RODRIGUES DA COSTA
Secretária Municipal de Coordenação Geral do Planejamento

e Gestão

JOSÉ BATISTA CAPELONI JÚNIOR
Secretário Municipal de Finanças

ELIANA DE NAZARÉ CHAVES UCHÔA
Auditora Geral do Município

EDINA SILVA MOTA
Contadora